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HanpasneHns 580100 "3koHoOMMKa"

AKagemunyeckas crterneHb: bakanasp

HopmaTuBHbI cpok 06yyeHus -4 roga
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Mpodunb -"3koHOMMUKA W ynpaBneHve Ha nNpeanpuatum”
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MwuHMCcTepcTBO 06pasoBaHus U Hayku Kbiprbi3ckoi Pecny6nmnkm
YuebHbIin nnaH
HanpasneHne:580100" SKoHOMMKA"

AkKafiemnyeckas creneHb: bakanasp

HopmaTuBHbII CPOK 06yyeHUs-4roaa " " 2020r.
Popma 06yyeHns - fHEBHaA

Mpothnnb-"9KOHOMMKA W ynpaBneHne Ha NpeanpuaTum'

"YTBepxaat0"

pekTop, A.3.H., npog. Omyp3akos C.A.

PacnipegeneHvie y4e6HOro BpemeHu o dopma UTOroBoro
AyANTOpPHbIe PacnpefeneHne no cemectpam
BUJaMm [eATeNbHOCTH KOHTPO/A
O6Lan TpyLoeMKOCTb 1 kypc 2 Kypc 3Kypc 4 K¥C
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FYMAHUTAPHbIY, COLUVAMBHBLIN 1 SKOHOMMWUYECKIMIA LINKJ
b.1.0. BA3OBAA YACTb
B6.1.1.  KbIprbi3ckuii f3bIK 8 240 120 120 123 2 4 2
B.12. Pycckuii a3bik 4 120 60 60 1,2 2 2
B,13. VHOCTpaHHbIi f3bIK 4 120 60 60 12 2 2
b.14. WVctopua KbiprbisctaHa 4 120 60 60 4 4
b6.15. dunocodus 4 120 60 60 2 4
B.16. [eorpadusa KbiprbisctaHa 2 60 30 30 3 2
b.17. MaHacoseggeHVe 2 60 30 30 1 2
NTOrO: 28 840 420 420 8 12 4 4 0 0 0 0
BAPHATUHAA YACTb: BT .u.
BY30BCKWW KOMIMOHEHT:
B.1.1. 3SkoHOMWKa 2 60 30 30 1 2
NTOro: 2 60 30 30 2 0 0 0 0 0 0 0
BCEIono 16/10KyYy 30 900 450 450 10 12 4 4 0 0 0 0
MATEMATUYECKWIN N ECTECTBEHHbIV LINKJI
BA3OBAA YACTb 2 3 4 5 6 7 8
b. 2.1. Marematuka 10 300 150 150 12 5 5
b. 22. WHpopmaTtuka 8 240 120 120 12 4 4
b. 2.3. 3Skonorus 4 120 60 60 1 4
NTOlO: 22 660 330 330 13 9 0 0 0 0 0 0

BAPNATUBHAA YACTb.B. T u.

BY30BCKUN KOMIMOHEHT:
B.2.1. WH®hopMauMOHHbIe TEXHOMOMMN B 3KOHOMUKE 2 60 30 30 2 2



B.2.2.
B.2.3

B.3.1
B.3.2.
B.3.3.

6.3.0
b. 3.3.
b. 3.4.
b. 35.
b. 3.6.
b. 3.7.
b. 3.8.
b. 3.9.

b. 3.10.
b. 3.11.
b. 3.12.
b. 3.13.
b. 3.14.

B.3.0.
B.3.1
B.3.2.
B.3.3.
B.3.4.
B.3.5.
B.3.6.
B.3.7.
B.3.8.
B.3.9.

B.3.10.

B.3.11

B.3.12.
B.3.13.

OKOHOMETPUKA
KOHLEenLms coBpeMeHHOro eCTeCTBO3HaHMA

NTOro:

Kypcbl no BbIGopy CTyAeHTa
MaTeMaTU4ecKme MeToAb! B 3KOHOMIIKE
MpaBoBoe o6ecneyeHne NPOdECCUOHaNLHOM
JesTeNbHOCTY
Meparormka v Ncuxonorus

NTOro:

BCEIorno 2 6/1I0KY

BA3OBAA YACTb
MuKpo3KoHOMMKa *
MakpoakoHOMYIKa
MwpoBas 3KOHOMMKa
HaupoHansbHas sKoHoMKKa >
DUHaHCbI
JeHbru, kpeauT, 6aHku
ByxranTtepckuii y4ét
Hanorn n Hanoroo6n1oxeHne
3KOHOMMWYECKUI aHaNN3
CratucTuka
MapKkeTuHr
MeHempkmeHT

NTOrO:
BAPUNATVBHAA YACTb: B Tu.

BY30OBCKNMKOMIMOHEHT
McToprs 3KOHOMUYECKIX YYeHWiA
Teopwsa ynpasneHus
Bu3Hec nnaHuposaHue
OKOHOMMKA 3apyOeXHbIX CTpaH
OcCHOBbI MpeanpuH1UMaTe/bCTBa
OKOHOMUVKA NpeanpuaTna *
CrpaxoBaHue
Lindposas sKoHOMMKa
CTpatermyeckmii MeHegKMeHT

YnpasfieHne KOHKYPEeHTOCNOCOBHOCTLIO OpraHun3aLum
PervioHansHas 3KOHOMVKa W yrpasieHne
VIHBECTULMOHHO-NHHOBALMOHHBIA MEHEMKMEHT  *
Ayant
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B.3.14.
B.3.15.
B.3.16.

B.3.17.

B 3.18

B.3.19.
B.3.20.
B.3.21.
B.3.22.

b.4.1.
b.4.2.

b.5.1
b.5.2
6.5.3

"oCyapCTBCHHOE perynpoBaHme 3KOHOMUKA
AHTVKPW3NCHOE YNpaBneHue
BeegeHue B creLyanbHOCTb

NTOIO:
Kypcbl 1Mo BbI6opy CTYAEHTOB :
JNorncTtunka
Pa3paboTKa cTpaTerun npesnpusTa Ha 0OCHOBE
MapKETUHIOBbIX 1CCMEA0BaHWIA
Ynpas/ieHvie puckamu
Taii - MeHePKMEHT

OKOHOMWKa B Cthepe ycnyr
OKOHOMVKA arpapHoro cekropa

NTOIO:
BCEIo no 3 bJIOKY
BCEI'O YACOB:
dusnyeckasn KynbTypa
HaumnoHanbHble BUAbI criopTa

Ha3BaHwve npakTukn

Y4ebHO-03HaKOMUTENbHAsA NpaKTUKa
Mpown3BoaCTBEHHAsA NPaKTUKa
MpepavnnomMHas NpakTuKa
KomnnekcHbIi aK3ameH No gucumunanHam ctopus
KblprbidctaHa, Meorpagmsa KbiprbiscTtaHa,
KbIprbI3ckuii A3bIK 1 AMTepaTypa
KOMMN/IEKCHBI 3K3aMeH Mo CreuyaibHbIM
avcumnanHam
3aLnTa BbIMYCKHON KBaMNGMKaLMOHHOW paboThl

NTOro:
KonnuectsBo KypcoBbIX paboT
Konunyectso 3K3amMeHOB

BCEINO KPEANTOB
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KYPCOBbIE PABOTHhI
MWKpO3KoHOMYIKa

SKOHOMMKa MPeAnpUsTUS

H

alunOoHaNnbHasA 3KOHOMKKa

|/|HBECTVILI.VIOHHO-VIHHOBaLI.VIOHHbIVI MEHEPKMEHT
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CocTaB/ieHo:
3aBKaq)e,qp0|7| 9KOHOMWKN N IKOHOMUNYECKNX MCCﬂeAOBaHMVIZ

CornacoBaHo:
OunpekTop yyebHO-UHGPOPMALMOHHOIO AenapTaMeHTa:

3aB.kaf). PUHAHCHI U KpeauT:

3aB.ka(h. MatemaTuKun, MHHOPMaTUKN U Nefarornku:
3ad.kad.rocys.ohmymManbHOro U MHOCTPAHHBIX A3bIKOB:
3a.kadh. Byxrantepckuii yueTt, aHanusa U ayguTa:

3ath.kagh. KO pucnpygeHuuu:

3ad.kath. PunocoPumn 1 eCTeCTBEHHBIX HayUHbIX AUCLUMIINH:

3aB.kah. Pu3nYeCcKO KynbTyphbl 1 CnopTa:



K.3.H., joueHT ATakaHoB b.K.

poueHT CoigbikoBa IM.C.

K.3.H., goueHT TokTtomamartoBa H.K.
K.T.H., npogeccop Acunosa 3.A.
K.oun.H., goueHT Antaesa [.U.

K.3.H., joueHT >KaHysakos b.LL.

Phd, goueHT MHY ¥YnaH yyny ABakaH
K.M.H., foueHT Mebip3abaeBa H.

npog. TawTtaHos M.A.





